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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Зулькаров, Эльмир Ришатович. Картографическое изображение динамики демографического процесса: выпускная квалификационная работа по программе бакалавриата. Направление подготовки (специальность) 05.03.03 Картография и геоинформатика. Направленность (профиль) Картография  [Электронный ресурс] / Э. Р. Зулькаров; БашГУ, Географический фак., Каф. физической географии, картографии и геодезии ; науч. рук. И. М. Япаров. — Уфа, 2019. — 54 с.: ил. — <URL:https://elib.bashedu.ru/dl/diplom/ZulkarovER_05_03_03_Kartographij_geoinformatika_bak_2019.pdf>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Last day
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 30 days
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 365 days
        	
        2
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        2
      
	
            All time
        	
        12
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        12
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